评审情况表
项目名称：荣县东佳镇学校、荣县东佳镇金花小学校食堂食材配送和劳务服务采购项目 （第一包）               

编    号：CXZPCG[2024]037

	序号
	供应商名称
	资格性审查
	其他

审查
	平均得分
	平均得分汇总

	评审结果

	
	
	
	
	报价30分
	履约能力

17分
	安全责任计划方案18分
	售后服务16分
	企业安全生产或加工能力19分
	
	第一候选成交供应商：四川省勤正后勤管理有限公司

报价金额：下浮4%
第二候选成交供应商：荣县飞洋餐饮配送有限公司

报价金额：下浮3%
第三候选成交供应商：荣县云飞餐饮服务有限公司

报价金额：下浮1%



	
	
	
	
	共同评审
	共同评审
	共同评审
	共同评审
	共同评审
	
	

	1
	荣县云飞餐饮服务有限公司
	通过
	通过
	3.00 
	6.00 
	18.00 
	16.00 
	6.00 
	49.00 
	

	2
	荣县飞洋餐饮配送有限公司
	通过
	通过
	9.00 
	17.00 
	18.00 
	16.00 
	9.00 
	69.00 
	

	3
	四川省勤正后勤管理有限公司
	通过
	通过
	12.00 
	11.00 
	18.00 
	16.00 
	17.00 
	74.00 
	


评审情况表
项目名称：荣县东佳镇学校、荣县东佳镇金花小学校食堂食材配送和劳务服务采购项目（第二包）                

编    号：CXZPCG[2024]037
	序号
	供应商名称
	资格性审查
	其他

审查
	平均得分
	平均得分汇总

	评审结果

	
	
	
	
	报价30分
	项目实施方案36分
	人员配备

22分
	履约能力

12分
	
	第一候选成交供应商：四川省新联忆然教育科技有限公司

报价金额：报价比列23%

第二候选成交供应商：荣县川妹子家政服务有限公司

报价金额：报价比列22%

第三候选成交供应商：四川省勤正后勤管理有限公司

报价金额：报价比列27%



	
	
	
	
	共同评审
	技术评审
	共同评审
	共同评审
	
	

	1
	荣县健愉餐饮服务有限公司
	通过
	通过
	5.00 
	34.50 
	20.00 
	12.00 
	71.50 
	

	2
	四川省勤正后勤管理有限公司
	通过
	通过
	5.00 
	33.75 
	22.00 
	12.00 
	72.75 
	

	3
	四川省新联忆然教育科技有限公司
	通过
	通过
	25.00 
	35.25 
	22.00 
	12.00 
	94.25 
	

	4
	荣县川妹子家政服务有限公司
	通过
	通过
	30.00 
	33.00 
	16.00 
	12.00 
	91.00 
	


